
 

 

 

Të nderuar kolegë, 

Ju ftojmë që të merrni pjesë në Konferencën e Dytë Ndërkombëtare të Farmacisë, që do të mbahet në 

Prizren, më 20-21 shtator 2014, në Hotel “OFERTA”. 

Konferenca është e akredituar nga: 

 Bordi për Edukim të Vazhdueshëm Profesional i Ministrisë së Shëndetësisë së Republikës së Kosovës 

(05-1035/2) me 10 pikë për pjesëmarrës dhe 15 pikë për ligjërues. 

 Nga  Qendra Kombëtare e Edukimit në Vazhdim të Republikës së Shqipërisë është në proces për 

njohjen e 20 kredive formuese: http://www.qkev.gov.al/index.php/sq/akreditimi/kalendari-i-

aktiviteteve-te-akredituara/viti-2014/2555-19-shtator-prizren-konference-konferenca-ii-te-

nderkombetare-zhvillimet-bashkekohore-ne-farmaci-ne-proces 

 

Kotizimi për konferencë është:  

 50  Euro për farmacistë/mjekë 

 30  Euro për  teknikë të farmacisë/mjekësisë 

 20  Euro  për studentë të farmacisë/mjekësisë 

 

Në kotizim përfshihen: 

1. Përcjellja e ligjëratave 

2. Certifikata e pjesëmarrjes 

3. Materiali i konferencës - Libri Abstrakteve 

4. Dreka 

5. Darka 

6. Kafe pauza (5) 

 

Për të siguruar këto shërbime duhet të regjistroheni sa më parë në regjistrimin online: 

http://www.ihzhf.org/regjistrimi/  

 

Programin e konferencës dhe informacionet shtesë mund t’i gjeni në  Web faqen: 

http://www.ihzhf.org 

 

 

Me respekt, 

Këshilli Organizativ 
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